Враховуючи вищевикладене очікувана вартість закупівлі Послуги з технічного обслуговування автомобілів «Renault 

Duster» (ДК 021:2015: 50110000-9  Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього 
обладнання) становить: 45 527 (Сорок п’ять тисяч п’ятсот двадцять сім) грн 93 коп. без ПДВ.   

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 
Розділ І. Транспортний засіб Замовника щодо якого необхідно здійснювати надання послуг (далі – Транспортний 

засіб Замовника).